

MC Keepers Holding ApS
Rølkjær 52, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 03 20 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Morten Skovgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Keepers Holding ApS Rølkjær 52 6600 Vejen
	CVR-nr.: 42 03 20 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Skovgaard Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Keepers Tagservice ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.541.658 kr. mod 557.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.544.289	567.072
Andre finansielle indtægter	920	166
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.209	-7.274
Resultat før skat	1.537.500	554.964
Skat af årets resultat	4.158	2.662
Årets resultat	1.541.658	557.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	944.289	267.072
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	475.369	172.754
Disponeret i alt	1.541.658	557.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.648.892	704.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.648.892</u>	<u>704.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.648.892</u>	<u>704.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.685	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.609
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	434.148	161.018
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.685	0
Tilgodehavender i alt	<u>512.518</u>	<u>202.627</u>
Likvide beholdninger	<u>112.745</u>	<u>81.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.263</u>	<u>283.941</u>
Aktiver i alt	<u>2.274.155</u>	<u>988.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.308.892	364.603
Overført resultat	774.273	298.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.245.165</u>	<u>821.307</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	97.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	67.404
Selskabsskat	21.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.990</u>	<u>167.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.990</u>	<u>167.237</u>
Passiver i alt	<u>2.274.155</u>	<u>988.544</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	97.531	126.150	0	263.681
Resultatandel	0	267.072	172.754	117.800	557.626
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	364.603	298.904	117.800	821.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	944.289	475.369	122.000	1.541.658
	40.000	1.308.892	774.273	122.000	2.245.165

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.301
Andre finansielle omkostninger	<u>2.209</u>	<u>973</u>
	<u>2.209</u>	<u>7.274</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
